
94 DIÁRIO OFICIAL Nº 33216 Quarta-feira, 21 DE SETEMBRO DE 2016

.

.

TERMO ADITIVO A CONVÊNIO
.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 003/2015
PARTES: Ministério Público de Contas dos Municípios do Estado do Pará, Trav. Magno de Araújo, nº 424 – Telégrafo, CNPJ nº: 05.018.916/0001-92 e Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará, 
Trav. Magno de Araújo nº 474 – Telégrafo, CNPJ sob o nº 04.789.665/0001-87.
OBJETO: prorrogação do prazo de vigência.
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2016
VIGÊNCIA: 01/09/2016 a 31/08/2017

ORDENADORES RESPONSÁVEIS: Elisabeth Massoud Salame da Silva e Sebastião Cezar Leão Colares.
Protocolo: 111058

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

  DEMONSTRATIVO DA REMUNERAÇÃO DE PESSOAL  jul/16

          

Regime Cargo    Vantagens 
Pecuniárias    TOTAL

    Incidentes sobre vencimentos e salários    

  Quant.  Venc./Sal. Grat. Pessoais Outras   

1-Nível médio - RJU Ag. Oper. Veículos         

 Ag. Serv. Aux.         

 Assistente Técnico         

 Assistente MP-NM-031.1         

 Téc. Administração         

 Téc. Informática-Desenv.         

 Téc. Informática-Suporte         

 Subtotal do Regime 14  36.711,53 39.036,00 40.318,79 16.800,00  132.866,32

2-Nível Superior - RJU Assessor MP-NS-021-2         

 Analista - Administração         

 Analista - Ciências Contábeis         

 Analista - Direito         

 Analista de Sistema - Desenv.         

 Analista de Sistema - Suporte         

 Procurador         

 Subtotal do Regime 13  118.587,59 59.484,05 43.457,94 33.425,58  254.955,16

3-Nível Superior Assessor I         

 Assessor II         

com vínculo e sem vínculo Secretário         

 Diretor Departamento         

 Coordenador da Assessória         

 Chefe de Gabinete         

 Chefe de Divisão         

 Subtotal do Regime 21  125.386,35 263.100,26 101.999,41 25.200,00  515.686,02

4-Nível Médio Assistente de Informática         

com vínculo e sem vínculo Assistente da Procuradoria         

 Subtotal do Regime 06  17.852,45 22.195,63 11.587,99 7.200,00  58.836,07

5-Aposentados Ag. Oper. Veículos         

 Procurador         

 Servidor         

 Subtotal do Regime 03  36.502,00 16.459,01 9.936,14 0,00  62.897,15

6-Pensionistas Pensionistas         

 Subtotal do Regime 03  47.119,69     47.119,69

 TOTAL GERAL 60  382.159,61 400.274,95 207.300,27 82.625,58  1.072.360,41

          

MINISTÉRIO PÚBLICO DE 
CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO 
ESTADO DO PARÁ

Documento assinado digitalmente com certificado digital emitido sob a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2.
Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP.
A IMPRENSA OFICIAL DO PARÁ garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.ioe.pa.gov.br
Data: Segunda-feira, 12 de Setembro de 2016 às 13:20:14


